

TECCLUSTER A/S

Bavnehøj 201
6040 Egtved

CVR-nr. 27432972

Årsrapport for 2023

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-06-2024

Per Mosberg Lynnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TECCLUSTER A/S Bavnehøj 201 6040 Egtved 76939090
Telefon	76939090
E-mail	per.lynnerup@teccluster.com
CVR-nr.	27432972
Stiftelsesdato	05-11-2003
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Dorthe Kynde Bruun Lynnerup Per Mosberg Lynnerup Kim Holm Nielsen
Direktion	Per Mosberg Lynnerup
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev 74532299
Telefon	74532299
E-mail	info@2plus-revision.dk
Hjemmeside	https://www.2plus-revision.dk/
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling af værktøj, projektstyring samt salg, installation og service vedrørende 3D-printsystemer til industrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 17.153.011, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 74.810.041, og en egenkapital på kr. 18.506.469.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		32.373.298	8.789.006
Personaleomkostninger	1	-9.794.251	-7.756.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-195.664	-277.009
Driftsresultat		22.383.383	755.587
Andre finansielle indtægter		772.482	-32.695
Finansielle omkostninger		-1.153.550	-158.485
Resultat før skat		22.002.315	564.407
Skat af årets resultat		-4.849.304	-134.573
Årets resultat		17.153.011	429.834
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		11.000.000	0
Overført resultat		6.153.011	429.834
Resultatdisponering		17.153.011	429.834

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.747.290	5.933.987
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.033	0
Materielle anlægsaktiver		6.007.323	5.933.987
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		25.000	25.000
Anlægsaktiver		6.032.323	5.958.987
Fremstillede varer og handelsvarer		500.000	500.000
Varebeholdninger		500.000	500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.630.899	2.974.010
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.266.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		301.170	297.920
Udskudte skatteaktiver		0	150.511
Tilgodehavende selskabsskat		0	65
Andre tilgodehavender		268.979	95.798
Periodeafgrænsningsposter		261.383	132.711
Tilgodehavender		2.462.431	4.917.940
Likvide beholdninger		65.815.287	16.431.518
Omsætningsaktiver		68.777.718	21.849.458
Aktiver		74.810.041	27.808.445

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.006.469	853.461
Udbytte for regnskabsåret		11.000.000	0
Egenkapital		18.506.469	1.353.461
Hensættelser til udskudt skat		312.653	0
Andre hensatte forpligtelser		84.290	84.290
Hensatte forpligtelser		396.943	84.290
Gæld til kreditinstitutter		3.064.780	3.328.608
Gæld til realkreditinstitutter		69.950	208.350
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.134.730	3.536.958
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		328.551	402.331
Modtagne forudbetalinger fra kunder		39.793.730	14.919.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		401.503	685.472
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.950.314	6.200.100
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		4.386.140	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		717.363	533.839
Periodeafgrænsningsposter		146.448	0
Deposita		47.850	92.850
Kortfristede gældsforpligtelser		52.771.899	22.833.736
Gældsforpligtelser		55.906.629	26.370.694
Passiver		74.810.041	27.808.445
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	500.000	853.461	0	1.353.461
Årets resultat	0	6.153.008	11.000.000	17.153.008
Egenkapital 31-12-2023	500.000	7.006.469	11.000.000	18.506.469

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.703.854	5.657.277
Pensioner	2.942.405	1.719.296
Andre omkostninger til social sikring	113.108	384.335
Andre personaleomkostninger	34.884	-4.498
	<u>9.794.251</u>	<u>7.756.410</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>16</u>	<u>15</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.064.780	263.931	2.367.270
Gæld til realkreditinstitutter	69.950	138.400	0
	<u>3.134.730</u>	<u>402.331</u>	<u>2.367.270</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lynnerup holdning DK ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet sikkerhed til Totalbank på 1.600 t.kr. værdi pr. statusdag udgør 260. t.kr.

Der er stillet sikkerhed til spar nord på 3.000 t.kr. værdi pr. statusdag udgør 5.747 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Mosberg Lynnerup

Direktør

Serienummer: ecdf5c28-799b-4de0-a41b-9280b54fb435

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-21 06:39:13 UTC



Per Mosberg Lynnerup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ecdf5c28-799b-4de0-a41b-9280b54fb435

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-21 06:39:13 UTC



Kim Holm Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 14f66bea-e66d-4587-83e1-e4f33c7adb3a

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-24 05:21:06 UTC



Dorthe Kynde Bruun Lynnerup

Bestyrelsesformand

Serienummer: 17a65403-47cf-42ca-aba2-97fc9fc75c3c

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-24 07:54:37 UTC



Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-06-24 07:56:44 UTC



Per Mosberg Lynnerup

Dirigent

Serienummer: ecdf5c28-799b-4de0-a41b-9280b54fb435

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-24 07:59:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: WXPJ-WD8B0-1HP4A-HETFA-F7JPB-LYNKU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**